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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/richmond-biurko-blackbone-brass-p-15652.html

Opis produktu

RICHMOND biurko BLACKBONE BRASS.

RICHMOND biurko

BLACKBO

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Glebokos¢

Szerokos¢

NE BRASS

4 867,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

7371
76,5 cm
60 cm

140 cm

Biurko Blackbone Brass marki Richmond Interiors to eleganckie, a zarazem solidne biurko.
Wykonane zostato z czarnego forniru debowego, z sekcjami utozonymi w szykowny wzér jodetki.

Elegancka mosiezna podstawa to stal w kolorze matowego ztota.
Piekne biurko z duzg iloscig miejsca do przechowywania.
Posiada dwie otwarte komory i jedng szuflade.

Mozesz by¢ pewny, ze to biurko bedzie przycigga¢ wzrok w Twoim wnetrzu!
Polecamy zapoznanie sie z cata unikatowa kolekcjg Blackbone Brass.

Wymiary: wys. 76,5 cm / szer. 140 cm / gt. 60 cm
Waga brutto: 47 kg.
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